
1 大会名 ２０１２年度　　中西讃地区キッズ（Ｕ－８）　　フレンドリーリーグ

2 試合日程 平成２４年７月２２日（日）

受　付 　８：３０～ １２：００～

開会式 　９：００～ １２：３０～

試合開始 　９：３０～ １３：００～

閉会式 １６：００～

3 試合会場 丸亀競技場（サブグランド）

4 参加資格 ２年生以下で構成されたチームであること

女子選手の参加資格については、３年生までとする。

但し、スポーツ安全保険に加入のこと

引率者は１名以上とし当該チームの掌握指導する責任ある指導者であること

選手は健康で勝つ保護者の同意のあるもの

5 競技規則

       （公財）日本サッカー協会『サッカー競技規則』による

但し

イ、 使用ボールは４号ボールとする

ロ、 ８人制とする。（但し、対戦チームの了承があればこの限りでない。）

オフサイドはとらないこととする。

また、ベンチ入りの人数に制限は設けない。

ハ、 競技時間は１２分－３分－１２分とする。

二、 選手交代は自由とするが、その主旨を守ること。

ホ、 ピッチサイズは48Ｍ×3０Ｍとする。（変更の場合あり）

ヘ、 ゴールについてはフットサルゴール使用

6 試合方法

リンク戦 参加チームを午前の部、午後の部ともに４グループ（Ａ,Ｂ,Ｃ,Ｄ）に分け

各チーム２試合づつのリンク戦を行う。

7 審判 主審１人制とする。（各チーム１名の帯同審判をご用意ください）

但し、試合対象チームでの前後半相互主審とする（審判服着用をお願いします）

8 表彰規定 きらめき賞：各チーム１名選出

努力賞：各チーム１名選出

9 参加費 １，０００円/１チーム

10 その他 ①　各コート第１試合のチームはグランド設営の準備をお願いすることがあります。

②　各コート最終試合のチームはゴールの撤去等の片付けをお願いすることがあります。

②　個人表彰もありますので閉会式参加をお願いします。

（参加チーム数により変更の可能性あり）

２０１２年度　　中西讃地区キッズ（Ｕ－８）　　フレンドリーリーグ

大会要項（案）

１１：４５～

午前の部 午後の部



平成２４年 ６月 吉日 
 

中西讃地区ジュニアサッカー連盟加盟チーム代表者・連絡責任者各位 
中西讃地区ジュニアサッカー連盟 
会  長     大西 利国 
（一社）香川県サッカー協会 

キッズ委員長   長尾 文博 
 

中西讃地区キッズ（Ｕ－８）フレンドリーリーグ開催のご案内 
 

 
拝啓 

 時下会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。平素は当連盟の活動につき、種々ご理解ご協力を

賜り誠に有り難うございます。 

 表記の大会について下記のとおり実施いたしますので、時節柄ご多用のこととは存じ上げますが、万障お繰

り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。 
敬具 

 
記 

１ 大会日程  平成２４年７月２２日（日） （午前・午後の分離開催を予定） 

２ 会 場   県立丸亀競技場サブグランド （小雨決行） 

３ 参加費   １，０００円/１チーム（大会当日に徴収します） 

４ 参加申込み 下記『申込み書』に記入の上、メールにて６月２４日（日）までにお申し込み願います。 

          申込み先：（一社）香川県サッカー協会  キッズ委員会 

  中土井 寛 

E-mail：nakadoi.hirosi@olive.plala.or.jp

          不参加の場合でも必ず大会参加の有無をお知らせください。

５ 複数チームの参加可能ですので、できるだけ多くの参加をお願いします。 
６ 個人表彰あり（各チーム２名予定） 
７ ブロック組み合わせは事務局にて行いますので抽選会は行いません。 

以上 
 

参加申込み書（２０１２中西讃地区キッズ（Ｕ－８）フレンドリーリーグ ） 

 

チーム名：                                         

        参加 ・ 不参加  （必ずどちらかに○をつけてください） 

                   参加チーム数：（     チーム） 

 
記入責任者名：                                        

 
ＴＥＬ                                           

mailto:nakadoi.hirosi@olive.plala.or.jp

